



DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FORLIMP

COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE

RUA GALDÊNCIO PALMEIRA DA COSTA, 12

- AGUA FRIA - CEP:05807-347 - JOAO PESSOA

- PB

TEL: (83)3224-6702

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1

Nº 000004219 fl. 1 / 1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2524 0219 7500 6900 0160 5500 1000 0042 1913 8592 8960

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325240007914120 26/02/2024 10:18:30

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERC.ADQUIRIDA OU REC. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

162309007

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

19.750.069/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

COMANDO DO 1 GRUP. DE ENGENHARIA

CNPJ / CPF

07.541.172/0001-11

DATA DA EMISSÃO

26/02/2024

ENDEREÇO

AV PRES. EPITCIO PESSOA, 2205

BAIRRO / DISTRITO

TAMBAUZINHO

CEP

58030-909

DATA SAÍDA / ENTRADA

26/02/2024

MUNICÍPIO

JOAO PESSOA

PHONE / FAX

(83)2106-1600

UF

PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

10:17:41

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.953,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

5.953,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
755	*COLETOR 120L AMARELO	87168000	0102	5102	UN	4,0	340,00	1.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
756	*COLETOR 120L CINZA	87168000	0102	5102	UN	3,0	330,00	990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
757	*COLETOR 120L LARANJA	87168000	0102	5102	UN	3,0	325,00	975,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
758	*COLETOR 120L MARROM	87168000	0102	5102	UN	4,0	340,00	1.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
759	*COLETOR 120L VERDE	87168000	0102	5102	UN	4,0	317,00	1.268,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Ped 5215 Vnd: 14 JOSE FERNANDES 26/02/24

Cl: 555 COMANDO DO 1 GRUP. DE ENGENHARIA

I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

FATURADO POR: LUAN GLEISON, NOTA FISCAL REF. AO EMPENHO N 2024NE81.

DADOS PARA PAGAMENTO:

RESERVADO AO FISCO

CONFERÊNCIA DE NOTA FISCAL E EMPENHO



1. RAZÃO SOCIAL: (NOME DA EMPRESA)– () OM DESTINO () EMPRESA
2. CNPJ: (Nº DO CNPJ):
 - CONFERÊNCIA DO CNPJ DO CMDO 1º GPT E (NE/NF) () SIM () NÃO
 - CONFERÊNCIA DO CNPJ DA EMPRESA (NE/NF) () SIM () NÃO
3. DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL: (Ver se a quantidade do material recebido na NF é igual ao da NE)
 - () CONFERÊNCIA DO MATERIAL DISCRIMINADO NA NF COM A NE
4. CONFERIR VALORES: (Verificar se o valor total da NF é igual ao da NE)
 - CONFERIR “ITEM ‘POR ITEM’” DA NF SE ESTÁ DE ACORDO COM A NE () SIM () NÃO
 - VALOR UNITÁRIO DE CADA “ITEM” NF COM A NE () SIM () NÃO
 - VALOR TOTAL DA NF COM A NE () SIM () NÃO
5. DADOS BANCÁRIOS:
 - () Nº DA AGÊNCIA () Nº DA CONTA CORRENTE () BANCO () Nº DA NE
6. TIPO DE EMPENHO:
 - () ORDINÁRIO () GLOBAL () ESTIMATIVO
7. ENCAMINHAR PARA PAGAMENTO:
 - TODO PROCESSO ENCAMINHADO PARA TESOUREARIA () SIM () NÃO
8. OBSERVAÇÕES:

CONFERÊNCIA TÉCNICA DO MATERIAL

João Pessoa, PB, 26 de Fevereiro de 2024

[Assinatura]
Encarregado de Material da Cia Cmdo 1º Gpt E

ATESTO O RECEBIMENTO DO MATERIAL

João Pessoa, PB, 26 de Fevereiro de 2024

[Assinatura]
Chefe do Setor de Material do Cmdo 1º Gpt E

AUTORIZO O PAGAMENTO

João Pessoa, PB, 26 de Fevereiro de 2024

[Assinatura]
Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E